Circuit Mixte

Circule en

PERIODE SCOLAIRE

du Lundi au Vendredi

COMMUNES DESSERVIES :

LA MEAUGON / ST DONAN
ST-BRANDAN/ QUINTIN

Circuit mixte: LR

Horaires sept. 2023

Extrait de la fiche horaires du Conseil Régional
(arréts sur le territoire de SBAA).

[ PLAINE-HAUTE /

ETABLISSEMENTS SCOLAIRES DESSERVIS :
COLLEGE LE VOLOZEN / CENTRE JEAN XXIII

CIRCUIT EFFECTUE PAR LE CONSEIL REGIONAL A TARIFICATION TUB

(LR vers COLLEGES QUINTIN

CROIX CHEMIN

CROIX HEURTEBISE

TERTRE PELLAN

BIEN ASSIS

LES MADRAIS D’EN BAS

TERRAIN DES SPORTS

MAIRIE

CARREF. LA BUTERNE / LA VILLE CADIO
LE CHENOT

LA NOE BLANCHE
LA TOUCHE (ABRIBUS)

LE POMMIER

LE FOUR ROUAULT

GENDARMERIE

COLLEGE LE VOLOZEN

CENTRE JEAN XXIII

WRDESE'E vers LA MEAUGON

LMCJV [«
07:15 COLLEGE LE VOLOZEN
07:25 CENTRE JEAN XXIII 13:05
07:27 COLLEGE LE VOLOZEN 13:20
07:32 GENDARMERIE 13:25
07:34 LE FOUR ROUAULT 13:27
07:36 LE POMMIER 13:29
07:38 LA TOUCHE (ABRIBUS) 13:32
07:41 LA NOE BLANCHE 13:33
07:43 LE CHENOT 13:35
07:44 CARREF. LA BUTERNE / LA VILLE CADIO 13:36
07:46 MAIRIE 13:37
07:50 TERRAIN DES SPORTS 13:38
07:53 LES MADRAIS D’EN BAS 13:39
07:58 LE CLOS ROTI 13:41
08:02 TERTRE PELLAN 13:45
08:06 CROIX HEURTEBISE 13:47
CROIX CHEMIN 13:57

LMCJV: L - Lundi /M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi
[ LAMEAUGON [l sTDONAN [l PLAINE-HAUTE [l sTBRANDAN [l QUINTIN

0000000000000 e pas piler

LINDIL

DEPANNAGE 1H

0296 01 08 08

du lundi au samedi

Nous suivre

Ay | A

LMJV
16:40
16:55
16:59
17:01
17:03
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:20
17:25
17:34

Atitre exceptionnel et sous réserve de places disponibles, les titres occasionnels (ticket dépannage 1h,
e-ticket, ticket journée...) sont acceptés a bord des services scolaires.
Aucun titre n’est vendu a bord. Pensez a anticiper vos achats.

—_——

Télécharger lappli

e




