Extrait de la fiche horaires du Conseil Régional (arrêts sur le territoire de SBAA).

Circule en PÉRIODE SCOLAIRE du Lundi au Vendredi Circuit mixte: 010814N



COMMUNES DESSERVIES:

LA MÉAUGON / ST DONAN / PLAINE-HAUTE / ST-BRANDAN/ QUINTIN

ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES DESSERVIS :

COLLÈGE LE VOLOZEN / CENTRE JEAN XXIII

CIRCUIT EFFECTUÉ PAR LE CONSEIL RÉGIONAL À TARIFICATION TUB

010814N Vers COLLÈGES QUINTIN

			LMCJV
	CROIX CHEMIN		07:15
	CROIX HEURTEBISE		07:25
	TERTRE PELLAN		07:27
	BIEN ASSIS		07:32
	LES MADRAIS D'EN BAS TERRAIN DES SPORTS MAIRIE CARREF. LA BUTERNE / LA VILLE CADIO		07:34
			07:36
			07:38
			07:41
	LE CHÊNOT		07:43
	LA NOE BLANCHE	Nouveau	07:44
	LA TOUCHE (ABRIBUS)		07:46
	LE POMMIER		07:50
	LE FOUR ROUAULT		07:53
	GENDARMERIE		07:58
	COLLÈGE LE VOLOZEN		08:02
	CENTRE JEAN XXIII		08:06

010814N Vers LA MÉAUGON

	С	LMJV	
COLLÈGE LE VOLOZEN	:	16:40	
CENTRE JEAN XXIII	13:05	16:55	
COLLÈGE LE VOLOZEN	13:20	:	
GENDARMERIE	13:25	16:59	
LE FOUR ROUAULT	13:27	17:01	
LE POMMIER	13:29	17:03	
LA TOUCHE (ABRIBUS)	13:32	17:07	
LA NOE BLANCHE Nouveau	13:33	17:08	
LE CHÊNOT	13:35	17:09	
CARREF. LA BUTERNE / LA VILLE CADIO	13:36	17:10	
MAIRIE	13:37	17:11	
TERRAIN DES SPORTS	13:38	17:13	
LES MADRAIS D'EN BAS	13:39	17:14	
LE CLOS RÔTI	13:41	17:15	
TERTRE PELLAN	13:45	17:20	
CROIX HEURTEBISE	13:47	17:25	
CROIX CHEMIN	13:57	17:34	

LMCJV: L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi

LA MÉAUGON ST DONAN PLAINE-HAUTE ST BRANDAN QUINTIN



À titre exceptionnel et sous réserve de places disponibles, les titres occasionnels (ticket dépannage 1h, e-ticket, ticket journée...) sont acceptés à bord des services scolaires.

Aucun titre n'est vendu à bord. Pensez à anticiper vos achats.







